
MAGISTRÁT   MĚSTA   OLOMOUCE
Odbor životního prostředí
Hynasiva 10, PSČ  771 27

Č. spisu: S-SMOL/103962/2023/OZP/PEK                      V Olomouci dne 30.03.2023
 (č. spisu uvádějte při každém styku)
č.j.: SMOL/105081/2023/OZP/Pek
vyřizuje: Mgr. V. Pekárek, tel.: 588488315
e-mail : podatelna@olomouc.eu 

adresát písemnosti:

Milan MARUŠ
Na Jihru 501
397 01 PÍSEK
(zastoupený advokátem :
JUDr. Bc. Pavlem Kozelkou, Ph.D.
z AK Kozelka & Partner, advokátní kancelář, s.r.o.,
IČO: 05943876, dat.schr.: 8vyu7v6)

Vážený pane,

dne 29.03.2023 jsme obdrželi Vaši žádost z 29.03.2023 o poskytnutí informací dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon“)  –  konkrétně jste  žádal  o zaslání  všech rozhodnutí  vydaných po 01.01.2014 při
výkonu  funkce  vodoprávního  úřadu  podle  zákona  č.  274/2001  Sb.  o  vodovodech  a
kanalizacích, jímž bylo rozhodnuto 

1) o  přestupku  fyzické  osoby  podle  §  32  odst.  2  písm.  g)  zákona  č.  274/2001  Sb.
(Fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace dopustí přestupku tím, že
neumožní  připojení  na  vodovod  nebo  kanalizaci  podle  §  8  odst.  5)  a  rozhodnutí
odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí
soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a
příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti proti
rozhodnutí správního soudu),

2) o přestupku právnické a podnikajicí fyzické osoby podle § 33 odsr. 3 písm. a) zákona
č. 274/2001 Sb. (právnická nebo podnikajicí fyzická osoba se jako vlastník vodovodu
nebo  kanalizace  nebo  jako  provozovatel  dopustí  přestupku  tím,  že  neumožní
připojení  na vodovod nebo kanalizaci  podle § 8 odst.  5)  a rozhodnutí  odvolacího
orgánu proti  tomuto rozhodnutí,  pokud bylo odvolání  podáno a rozhodnutí  soudů,
pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp.
rozhodnutí  Nejvyššího  správního  soudu  v případě  podané  kasační  stížnosti  proti
rozhodnutí správního soudu).

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám sdělujeme, že v uvedeném období (tj. od
1.1.2014 až doposud) jsme žádné z výše zmíněných přestupkových rozhodnutí nevydali. 

S pozdravem 

                                                                                          Mgr. Vlastislav Pekárek
                                                                                              právník OŽP MMOl

mailto:podatelna@olomouc.eu

		2023-03-30T08:41:57+0200
	Mgr. Vlastislav Pekárek 3110312971a673fd7c334712a27dde3240adf5ac




